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Објавено на

КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА

Домакин Гостин

ЖРК КУМАНОВО ЖРК СТРУЖАНКА Ѓоргиевски Митко

19.05.2018 сабота 10.30 Скопје

ВАРДАР ЈУНИОР ЖРК МЕТАЛУРГ Младенов Сашо

19.05.2018 сабота 12.30 Скопје

натпревар 3 - то место Куртовиќ Цано

19.05.2018 сабота 17.30 Скопје

ФИНАЛЕ Локвенец Златко

19.05.2018 сабота 19.30 Скопје

Василевски Ѓорги - Скопјеекон. Учил. Перо Наков

Куманово

ДЕЛЕГИРАЊЕ FINAL FOUR 19.05.2018

Куманово

МЕСТО , ДАТУМ,ЧАС,САЛА

Наумовски Игор - Скопје

Делегат 

КонтролорСудиски пар
.

 

Се задолжува делегат-контролор по завршување на натпреварот веднаш да го соопшти

резултатот по СМС на моб.078/276-006

Напомена: За секоја промена на делегирањето клубот домаќин е задолжен да ги извести

Комисијата за спроведување на натпревари, гостинската екипа и службените лица.

Трошковник: Судска и делегатска - контролорска такса 1500 ден. , записничар и мерач на

време по 400,00 денари. Патни трошкови во висина на автобуски билет.

           Комесар                                                                                       Супервизор

Јовица Крстаноски                                                                           Иван Ивановиќ

                                                           

Куманово

Ѓоргиески Иво - Скопје

Начевски Виктор - Скопје

екон. Учил. Перо Наков Божиновски ДаниелО - Скопје

Куманово

Дичоски Бојан - Скопје

екон. Учил. Перо Наков

Здравковска Адриана - Скопје

екон. Учил. Перо Наков Божиновска Сања - Скопје


